

**Cotação
Nº 1467885**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

PHARMAPLUS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	03.817.043/0001-52
Telefone:	(87) 3838-1652
Responsável:	
Telefone Responsável:	
I.E.:	027454
Email do Fornecedor:	pharmaplusdistribuidora@hotmail.com
Email respondente:	
Dados da cotação	
Validade da proposta:	11/03/2026
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:	38992
Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
129	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	THEOTO	pacote c/ 100.0	10 PCT 100S	R\$ 6,24	R\$ 62,40	05/03/2026 16:16	-
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	PINDORAMA	unidade c/ 1.0	120 LITRO1000MS	R\$ 5,56	R\$ 667,20	05/03/2026 16:16	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	TEXCARE	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,631	R\$ 31,55	05/03/2026 16:16	-
91646	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - 100ML	VIC PHARMA	unidade c/ 1.0	12 FRASS	R\$ 1,83	R\$ 21,96	05/03/2026 16:16	-
1915	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	VIC PHARMA	unidade c/ 1.0	60 FR100MLS	R\$ 2,20	R\$ 132,00	05/03/2026 16:16	-
21307	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	AMED - LINHA DIONE	pacote c/ 1.0	100 PACS	R\$ 5,51	R\$ 551,00	05/03/2026 16:16	-
211	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	PHARMAPLUS	pacote c/ 20.0	1894 UNDS	R\$ 0,66	R\$ 1.250,04	05/03/2026 16:16	-
168	ESCALPE N. 21	PHARMAPLUS	caixa c/ 100.0	800 UNDS	R\$ 0,163	R\$ 130,40	05/03/2026 16:16	-
216	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	MISSNER	unidade c/ 1.0	70 RL 4,5MS	R\$ 7,32	R\$ 512,40	05/03/2026 16:16	-
978	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA	MEDLEVENSO HN	caixa c/ 100.0	2900 UNDS	R\$ 0,129	R\$ 374,10	05/03/2026 16:16	-
91242	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70X50M HOSPITALAR	SPECIALLY	unidade c/ 1.0	24 ROLOS	R\$ 7,75	R\$ 186,00	05/03/2026 16:16	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	PHARMAPLUS	unidade c/ 1.0	100 PARS	R\$ 0,93	R\$ 93,00	05/03/2026 16:16	-
997	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM G	PHARMAPLUS	caixa c/ 1.0	30 CX 50PARESS	R\$ 16,18	R\$ 485,40	05/03/2026 16:16	-
132	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M	PHARMAPLUS	caixa c/ 1.0	120 CX 50PARESS	R\$ 16,18	R\$ 1.941,60	05/03/2026 16:16	-
996	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P	PHARMAPLUS	caixa c/ 1.0	60 CX 50PARESS	R\$ 16,18	R\$ 970,80	05/03/2026 16:16	-
6251	SERINGA DESCARTAVEL 10 CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 250.0	1000 UNDS	R\$ 0,251	R\$ 251,00	05/03/2026 16:16	-
269	TIRA REATIVA P/ GLICOSE NO SANGUE	MEDISIGN	caixa c/ 1.0	30 CX 50S	R\$ 21,50	R\$ 645,00	05/03/2026 16:16	-

Subtotal	
Subtotal	R\$ 8.305,85000

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

2	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	10.779.833/0001-56
	Telefone:	(81) 3216-6161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	000503185
	Email do Fornecedor:	medical@medical-pe.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/03/2026
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra: 38993		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
131	AGUA OXIGENADA - 1000ML	RIOQUIMICA	unidade c/ 1.0	2 LITRO1000MS	R\$ 5,525	R\$ 11,05	05/03/2026 16:16	-
23068	AGULHA 25 X 0.8MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	1000 UNDS	R\$ 0,2635	R\$ 263,50	05/03/2026 16:16	-
648	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/CUFF 7,0	MEDIX	unidade c/ 1.0	14 UNDS	R\$ 3,783	R\$ 52,962	05/03/2026 16:16	-
20781	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA N.0	PROTEC	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 4,40	R\$ 8,80	05/03/2026 16:16	-
20560	CATETER INTRAVENOSO N.14 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	POLYMED	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 2,61	R\$ 261,00	05/03/2026 16:16	-
19989	CATETER INTRAVENOSO N.18 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	POLYMED	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 2,40	R\$ 240,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 837,31200			

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

3	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.381.761/0001-00
	Telefone:	(81) 3096-0044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	060001186
	Email do Fornecedor:	marcelabalmeida@hotmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CAROL SIX
	Validade da proposta:	10/03/2026
Faturamento mínimo:		R\$ 300,00
Prazo de entrega:		1 dias após a confirmação
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra: 38994		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19987	AGULHA 25 X 7.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	13000 UNDS	R\$ 0,0922	R\$ 1.198,60	10/03/2026 16:23	-
176	SERINGA DESC. 1CC C/AGULHA 13 X 0,45	MEDIXM	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 0,28	R\$ 84,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.282,60000				

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

4	SANMED DISTRIB DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.216.468/0001-98
	Telefone:	(81) 3019-8166
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0596900-03
	Email do Fornecedor:	sanmed@sanmed.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	14/03/2026
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	38995

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1755	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM	BIOMEDICAL	unidade c/ 1.0	13 UNDS	R\$ 42,00	R\$ 546,00	05/03/2026 16:16	-
260	FIO DE NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0CM	SHALON	caixa c/ 24.0	48 UNDS	R\$ 1,20	R\$ 57,60	05/03/2026 16:16	-
261	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	SHALON	caixa c/ 24.0	120 UNDS	R\$ 1,20	R\$ 144,00	05/03/2026 16:16	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	TKL	caixa c/ 10.0	40 UNDS	R\$ 2,50	R\$ 100,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 847,60000			

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300		

5	BRAMED MATERIAL CIRÚRGICO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 01.835.769/0001-92	I.E.: 023792280
	Telefone: (81) 3228-3102	Email do Fornecedor: bramed@bramedltda.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/03/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.400,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 38996	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1809	AGULHA 40 X 12MM DESCART. P/ ASPIRAÇÃO PONTA ROMBA	BBRAUN	caixa c/ 1000.0	3000 UNDS	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.200,00000				

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

6	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	39.500.546/0001-47
	Telefone:	(81) 99898-6559
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	091916585
	Email do Fornecedor:	vendas@rechospitalar.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Validade da proposta:		11/03/2026
Prazo de entrega:		2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 500,00
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
141	ALGODAO HIDROFILO 500G	NATHY	caixa c/ 20.0	80 RL 500GS	R\$ 10,85	R\$ 868,00	05/03/2026 16:16	-
1691	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	POLARFIX	caixa c/ 90.0	90 PACS	R\$ 3,265	R\$ 293,85	05/03/2026 16:35	-
19990	CATETER INTRAVENOSO 20 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	GAMMA CRUCIS	caixa c/ 50.0	700 UNDS	R\$ 1,915	R\$ 1.340,50	05/03/2026 16:16	-
19991	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	GAMMA CRUCIS	caixa c/ 50.0	500 UNDS	R\$ 1,915	R\$ 957,50	05/03/2026 16:16	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	ABL	caixa c/ 1400.0	1400 PC 10S	R\$ 0,357	R\$ 499,80	05/03/2026 16:35	-
643	FRALDA GERIATRICA TAM G	NATHY	caixa c/ 96.0	480 UNDS	R\$ 1,0573	R\$ 507,504	05/03/2026 16:16	-
20535	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S/ AGULHA	SALDANHA RODRIGUES	caixa c/ 500.0	9000 UNDS	R\$ 0,1142	R\$ 1.027,80	05/03/2026 16:16	-
19703	SERINGA DESCARTAVEL 5 CC S/ AGULHA	SALDANHA RODRIGUES	caixa c/ 500.0	1000 UNDS	R\$ 0,1335	R\$ 133,50	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.628,45400				

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

7	MEGAMED COMERCIO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	05.932.624/0001-60
	Telefone:	(81) 3212-1088
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0306487-50
	Email do Fornecedor:	megamed.comercio@hotmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Validade da proposta:		03/04/2026
Prazo de entrega:		3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 600,00
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:		38998

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20782	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA N.1	FOYOMED	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 11,20	05/03/2026 16:16	-
20783	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA N.2	FOYOMED	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 11,20	05/03/2026 16:16	-
20785	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA N.4	FOYOMED	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 11,20	05/03/2026 16:16	-
186	COLETOR URINARIO SISTEMA ABERTO FRASCO 1200ML C/ESCALA	UROMED	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 3,78	R\$ 189,00	05/03/2026 16:16	-
366	LAMINA DE BISTURI N 24	WILTEX	unidade c/ 1.0	300 UNDS	R\$ 0,265	R\$ 79,50	05/03/2026 16:16	-
92295	MASCARA N95/PFF2	FORT HEALTH	unidade c/ 1.0	70 UNDS	R\$ 0,77	R\$ 53,90	05/03/2026 16:16	-
200	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO	WELL LEAD	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 3,78	R\$ 45,36	05/03/2026 16:16	-
253	TUBO DE ASPIRACAO SILICONE SEM CONECTOR C/3M	SEROPLAST	unidade c/ 1.0	130 PC 3MS	R\$ 3,27	R\$ 425,10	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 826,46000			

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

8	QUALIMMED COM ATACD DE MEDICAMENTOS E MAT HOSPITALARES LTDA ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	35.514.416/0001-02
	Telefone:	(81) 99797-8207
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	COMERCIAL1@QUALIMMED.COM.BR
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	09/03/2026
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 400,00
Condições de pagamento:		Ato/30/60/90/120 ddl
Frete:		CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		38999

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19986	AGULHA 13 X 0,45MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,22	R\$ 44,00	05/03/2026 16:16	-
752	TORNEIRA 3 VIAS	INJEX	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 0,72	R\$ 72,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 116,00000				

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

9	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	48.495.866/0001-47
	Telefone:	(81) 3318-4044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	1073008-77
	Email do Fornecedor:	licitacao@benedistribuidora.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Validade da proposta:		03/04/2026
Prazo de entrega:		2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 400,00
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:		39000

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
187	COLETOR URINARIO SISTEMA FECHADO C/ INJETOR LATERAL 2000ML	LABOR IMPORT	unidade c/ 1.0	95 UNDS	R\$ 3,51	R\$ 333,45	05/03/2026 16:16	-
203	ELETRODO DESCARTAVEL C/GEL	DESCARPACK	embalagem c/ 50.0	1800 UNDS	R\$ 0,252	R\$ 453,60	05/03/2026 16:16	-
1429	FILTRO E UMIDIFICADOR BACTERIOLOGICO	BECARE	unidade c/ 1.0	7 UNDS	R\$ 4,20	R\$ 29,40	05/03/2026 16:16	-
150	MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL C/ ELASTICO	DESCARPCK	embalagem c/ 50.0	16000 UNDS	R\$ 0,06832	R\$ 1.093,12	05/03/2026 16:16	-
208	SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 C/ BALAO 30ML	LABOR IMPORT	embalagem c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,394	R\$ 23,94	05/03/2026 16:16	-
220	SONDA NASOGASTRICA N 20 LONGA	BIOSSANI	embalagem c/ 10.0	50 UNDS	R\$ 1,428	R\$ 71,40	05/03/2026 16:16	-
222	SONDA URETRAL N 10	SOLIDOR	embalagem c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 0,71	R\$ 14,20	05/03/2026 16:16	-
411	TOUCA DESCARTAVEL	DESCARPACK	embalagem c/ 100.0	900 UNDS	R\$ 0,0742	R\$ 66,78	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.085,89000				

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300		

10	GOOD MED SURGICAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 51.680.172/0001-94	I.E.: 112165575
	Telefone: (81) 3132-9190	Email do Fornecedor: administrativo@goodmedsurgical.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 03/04/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 39001	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1898	AEROCÂMARA ESPAÇADORA (AEROPUFF)	CIRURGICA INDUSTRIAL	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.160,00000			

Cotação Nº 1467885	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	03/03/2026 12:07
	Data de vencimento:	10/03/2026 12:10
	Título:	24125 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 03/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	38992, 38993, 38994, 38995, 38996, 38998, 38999, 39000, 39001, 39002
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

11	A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	55.111.043/0001-36
	Telefone:	(81) 98135-1001
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	117191256
	Email do Fornecedor:	MARCELABALMEIDA@HOTMAIL.COM
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CAROL SIX
	Validade da proposta:	05/03/2026
Faturamento mínimo:		R\$ 300,00
Prazo de entrega:		1 dias após a confirmação
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:		39002

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	TKL	caixa c/ 10.0	40 UNDS	R\$ 2,46	R\$ 98,40	05/03/2026 16:16	-
223	SONDA URETRAL N 12	BIOFARMACEUTICA	caixa c/ 20.0	80 UNDS	R\$ 0,675	R\$ 54,00	05/03/2026 16:16	-
230	TERMOMETRO DIGITAL	CEPALAB	caixa c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 12,90	R\$ 258,00	05/03/2026 16:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 410,40000			

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
92408	FILME PARA RADIOLOGIA DVE 25 X 30	UND	500

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 22.700,56600

Preparado por: _____

Autorizado por: _____